

Biedrības „Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija”
vienotais reģ.Nr.40008024844
BIEDRU SAPULCES PROTOKOLS

Rīga 2017.gada 9.martā

Nr.1/17

Biedru sapulci sasaukusi valde, biedriem paziņojot par sapulci telefoniski 2017.gada 10.februārī.

Sapulcē piedalās: O.Āboliņš, I.Zitāns, A.Politika, A.Vasiļevskis, J.Skarastiņš, D.Bērziņš, V.Students, A.Beļakovs, Č.Šmuksts, V.Vetuhs, A.Kļitončiks, V.Rozgaļš, J.Špiguns, L.Čakure, J.Rubīns, A.Jefimovs, V.Vasiļevskis, J.Cers, I.Šaboha, S.Vējiņa

Protokolē: V.Indrika

Sapulci sāk plkst. 14.00

Darba kārtība:

1. Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas (turpmāk – LUSF) biedru sapulces atklāšana.
2. Latvijas Ugunsdzēsības sporta izlases komandas starti 2016.gadā.
3. Jauniešu komandas prezentācija.
4. Dalība Starptautiskās Ugunsdzēsēju un glābēju sporta federācijas XVII Starptautiskajā konferencē Nojzidļā (Austrija).
5. LUSF finanšu izdevumi 2016.gadā un budžets 2017.gadam.
6. 2017.gada LUSF sporta sacensību kalendāra apstiprināšana.
7. LUSF turpmākā darbība un citi jautājumi.

V.Vetuhs: Šodien tiek rīkota kārtējā LUSF sapulce. Paldies visiem, kas atbrauca uz šo sapulci, kurā mēs varam parunāt par federācijas lietām. Visiem priekšā ir sapulces darba kārtība, kuru mēs centīsimies ievērot.

Pirmkārt vēlos izteikt lielu pateicību visiem, kas palīdzēja mums pagājušā gadā nodrošināt piedalīšanos starptautiskajās sacensībās, kā arī tiem, kas atbalstīja finansiāli:

- Sākšu ar VUGD, kas palīdzēja ar biedru un dalības naudu samaksāšanu Starptautiskajā federācijā un Baltijas čempionātā, nodrošināja ar lielo autobusu braucieniem uz starptautiskiem sacensībām, dienas naudu un apdrošināšanu VUGD nodarbinātajiem, kā arī tika nopirkts jauns sporta inventārs – 4000 EUR (fotofinišs, mērķi, tablo) un vēl pasūtīts trūkstošais inventārs.
- Darba kārtības 5.punktā sīkāk pastāstīšu par Federācijas plānotajiem un faktiskajiem izdevumiem 2016.gadā un plānotajiem izdevumiem 2017.gadā.
- Pagājušā gadā Federācija sava kontā saņēma gandrīz divdesmit tūkstošus eiro (19966 EUR):
 - pateicoties mūsu vadībai mēs no Latvijas Gāze 2017.gadam saņēmām 10000 EUR;
 - 3000 EUR mums pārskaitīja mūsu ģenerālsponsors SIA “VALPRO”, kā arī palīdzēja ar ugunsdzēsīmajam aparātiem Latvijas čempionātā;
 - 1000 EUR mums pārskaitīja SIA “FN serviss”
 - par mūsu aktivitātēm 2016.gadā, mēs saņēmām no Latvijas sporta federācijas Padomes Valsts Kases kontā gandrīz sešus tūkstošus eiro (5966 EUR).
 - un vēl mums palīdzēja firma “ISKADA”, kura nopirka mūsu sportistiem speciālo sporta apģērbu un sporta apavus par kopējo summu 700 EUR.

Varbūt vēl kāds uzņēmums vēl sponsorēja kādu komandu, bet par to neesam informēti.

Pagājuša gadā Federācija palīdzēja organizēt treniņnometni Baltkrievijā, VUGD reģiona brigāžu sacensības ugunsdzēsības sportā, Latvijas čempionātu vīriešiem un sievietēm, jauniešiem, kā arī piedalīšanos dažāda mēroga starptautiskajās sacensībās un Pasaules čempionātā jauniešiem Čehijā.

Tagad īsi pastāstīšu par sacensībām, kurās mēs piedalījāmies, sīkāku informāciju sniegs treneri:

- 2016.gadā no 11. līdz 19.martam astoņi jaunieši, četras jaunietes un divi treneri (A.Kļitončiks un S.Burjakovs) piedalījās treniņnometnē Baltkrievijā un pēdējā dienā startēja pārbaudes sacensībās telpās – sporta kompleksā Sveltajā Rošča kopā ar Minskas apgabala jauniešu komandām. Divās disciplīnās (āķkāpnes un 100m šķēršļu joslas pārvarēšana) mūsu jaunieši un jaunietes izcīnīja trīs pirmās vietas, trīs otrās vietas un četras trešās vietas.

- 2016.gada 16.aprīlī 46 sportisti izbrauca uz Igaunijas pilsētu Paide, kur notika tradicionālās sacensības āķkāpnēs "Paide torn". Paidē mūsu sportisti izcīnīja individuāli četras pirmās vietas, piecas otrās un septiņas trešās vietas.

- 2016.gadā no 29.aprīļa līdz 2.maijam jauniešu komanda Čehijas pilsētā Ostravā piedalījās sacensībās "Višegradas kauss". Divās disciplīnās (āķkāpnes un 100m šķēršļu joslas pārvarēšana) mūsu jaunieši izcīnīja trīs pirmās un divas otrās vietas.

- 2016.gadā no 12. līdz 15.maijam jauniešu komanda piedalījās starptautiskajā turnīrā Polijas pilsētā Torupā.

- 2016.gada 14.jūnijā jauniešu komanda piedalījās atklātajā Lietuvas čempionātā, kur divās disciplīnās (āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnīja sešas pirmās vietas, piecas otrās un piecas trešās vietas.

- 2016.gadā no 6. līdz 17.jūnijam apvienotā Naukšēnu/Rūjienu jauniešu komanda Baltkrievijas pilsētā Gomeļā piedalījās jauno glābēju ugunsdzēsēju XIV Starptautiskā salidojumā, kur 12 ārvastu konkurencē izcīnīja augsto ceturto vietu. Sīkāku informāciju par piedalīšanos salidojumā mums vēlāk pastāstīs Linda Čakure.

- 2016.gadā no 12. līdz 14.jūlijam Igaunijas pilsētā Tartu notika 41. Baltijas valstu čempionāts, kur mūsu vīrieši izcīnīja I vietu, jaunieši palika II vietā un kopvērtējumā Latvijai II vietā, zaudējot vienu punktu Lietuvai. Vīrieši vinnēja komandas disciplīnās – ugunsdzēsības stafetē un izvēšanās no motorsūkņa. Individuāli mūsu jaunieši divās disciplīnās (āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnīja trīs pirmās vietas, piecas otrās un četras trešās vietas. Izvēšanās no motorsūkņa jauniešiem II vieta, ugunsdzēsības stafetē – III vieta.

Tartu ārpus konkursa piedalījās arī mūsu jauniešu (meiteņu) komanda. Individuāli divas disciplīnas (āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnīja vienu pirmo vietu un trīs trešās vietas. Izvēšanās no motorsūkņa I vieta, ugunsdzēsības stafetē – III vieta.

- 2016.gadā no 14. līdz 20.augustam Čehijas pilsētā Ostrava notika VII Pasaules čempionāts jauniešiem, kur Dmitrijs Micevičs jaunākajā grupā izcīnīja godalgoto III vietu 100 m šķēršļu joslas pārvarēšanā.

Par Latvijas ugunsdzēsības sporta izlases komandas startiem 2016.gadā mums pastāstīs Aleksandrs Kļitončiks.

A.Kļitončiks:

Iepriekšējais gads mums bija ļoti sarežģīts. Treneriem tiks dots uzdevums izstrādāt rezultātu plānu 2016.gadam. Katrs treneris savai komandai izstrādāja plānotos rezultātus, kas tika apspriesti arī ar sportistiem. Izstrādāju grafiku visām sacensībām, kurās piedalījāmies. (tabula) Tabulā uzrādīti visi rezultāti par sacensībām, kurās esam piedalījušies. Grafikā zilā krāsā atzīmēti gūtie rezultāti, kas ir zemāki par sportistu plānotajiem, savukārt sarkanā krāsā atzīmēti rezultāti, kas ir augstāki par plānotajiem.

Piedalījāmies sešās starptautiskajās sacensībās, kā ievērojamākās jāmin Baltijas valstu čempionātu un Pasaules čempionātu jauniešiem.

Nopietni gatavojāmies Pasaules čempionātam, pirms tam piedaloties deviņu dienu nometnē Čehijā, kur Čehijas kolēģi mums piedāvāja bāzi. Vēlos uzsvērt, ka ārpus robežām treniņnometnes mūsu sportistiem izmaksā lētāk kā Latvijā rīkotās. Treniņnometnes mums piedāvā Baltkrievijas un Čehijas kolēģi, kā arī bezmaksas dzīvošanu. Mums atliek apmaksāt tikai sportistu ēdināšanu. Nopietni gatavojāmies šīm sacensībām, sportistu bija daudz. Centāmies visus iekļaut sacensībās. Sacensībās viens sportists ieguva godalgoto vietu, citu ieguva attiecīgi piekto, sesto vietu. Ja aplūkosiet tabulu, ievērosiet, kādi rezultāti bija visiem sacensību dalībniekiem. Kā piemēru vēlos uzsvērt disciplīnu

āķkāpnes, kur rezultāti atšķiras tikai simtdaļās. Mūsu sportisti ir ļoti pietuvojušies sacensību līdervalstīm.

Šajā gadā plānojam sasniegt labus rezultātus, ne tikai Dmitrijs Mickevičs, bet lielas cerības tika liktas uz Romānu Trofimoviču, kurš Baltijas čempionātā uzstādīja Baltijas valstu rekordu. Bet, diemžēl šis gads mums bija neveiksmīgs, jo daudzi spēcīgi sportisti guva traumas, vēlos minēt, Robertu Špigunu, kurš lauza potīti pirms sacensībām, dienu pirms sacensībām Trofimovičs, krītot no žoga guva elkoņa locītavas traumu. Līdz ar to, sportisti uz kuriem likām lielas cerības palika ēnā. Tomēr vēlos minēt Mihailu Antopuku, kurš zaudēja tikai 5 simtdaļas, lai iekļūtu finālā. Astotā vietā palika Trofimovičs, kurš piektajai vietai zaudēja tikai trīs simtdaļas. Mūsu sportisti kopumā ir uzrādījuši ļoti labus rezultātus un parādījuši, ka ir spējīgi sacensties ar pasaules spēcīgākajiem sportistiem. Vēlos pieminēt Baltkrievijā rīkotās sacensības, kurās sacentāmies ar spēcīgākajām komandām no Vitebskas apgabala un Minskas apgabala un ieguvām pirmo vietu.

Pēdējos gados esam ieguvuši godalgotas vietas disciplīnā "Izvēršanās no motorsūkņa". Arī 2016.gadā ļoti nopietni gatavojāmies, bet diemžēl tā sanāca, ka lējām nevis no 5 m, bet no 8 m, jo sportists traumas dēļ ar vienu roku nespēja aizvilkt šļūteni līdz noteiktajam attālumam. Rezultātā redzams, ka 7.vietu no 2.vietas šķir tikai divas sekundes. Kādreiz šī starpība bija stipri lielāka 5 – 8 sekundes, tagad izšķirošas ir ne tikai desmitdaļas, bet simtdaļas.

Vēlos pateikt lielu paldies mūsu sponsoriem, kuri palīdzēja finansiāli. Vēlos izteikt pateicību arī Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam, kurš deva iespēju braukt uz sacensībām. Jo vairāk sacensībās piedalījāmies, jo augstākus rezultātus uzrādījām, kā arī guvām labu pieredzi.

Vēlos izteikt pateicību Kuldīgas, Alsungas, Naukšēnu, Grobiņas treneriem, kuri paplašinājuši un popularizē jauniesu ugunsdzēsības sportu.

Papildus vēlos uzsvērt, ka pagājušā gadā ugunsdzēsības sportam pievērsušās meitenes. Šogad mēs ciešāk strādāsim, lai izveidotu labu meiteņu komandu. Visur centīsimies piedalīties ar savu komandu, jo pirms tam mums bija tikai atsevišķas sportistes. Komandu centīsimies veidot, lai būtu spējīga konkurēt ar vadošajām pasaules komandām.

Šajā gadā plānojam arī piedalīties treniņnometnēs Baltkrievijā un Čehijā. Plānojam piedalīties visās starptautiskajās sacensībās, kurās tiksicināti – Igaunija (Paide), Polija (Toruņa), Čehija, Baltkrievija.

Šajā gadā mūsu delegācija dosies uz Baltkrieviju uz starptautisko salidojumu. Plānojam rīkot CTIF čempionātu, jo šajā gadā mēs organizēja un plānojam komandu CTIF, visdrīzāk tā būs meiteņu komanda, jo pašlaik ļoti nopietni ar ugunsdzēsības sportu nodarbojas arī meiteņu komandas – Naukšēnos, Rīgā, Grobiņā, Kuldīgā, Alsungā.

Ļoti nopietni sāksim gatavoties vecākā grupa un pēc rezultātiem (tabula) puīši skrien apmēram tādā pašā laikā, kā startējuši iepriekšējie sportisti šajā vecuma grupā. Vecākās grupas pašlaik ir Kuldīgā, Alsungā un Rīgā. Mēs šo grupu vedsim uz sacensībām pieaugušo grupā, un domāju, ka nākošajā gadā jau būs pietiekoši stabila pieaugušo komanda.

Pēc LUSF sanāksmes kopā ar treneriem veiksīm vēlreiz analīzi un pārrunāsim, kā gatavosim izlases komandu šajā gadā.

3. Jauniešu komandas prezentācijas

A.Kļitončiks: Ja agrāk Rīgu pārstāvēja tikai 33.vidusskola, tad šajā gadā ir seši jaunieši no citām skolām, brauc no Pļavniekiem, Imantas, Daugavgrīvas. Jo īpaši interesējas meitenes. No janvāra nopietni trenējas trīs meitenes, kuras uzrāda ļoti labus rezultātus un līdz ar to spēs konkurēt ar spēcīgākajām komandām. Rīgas meiteņu komanda pašlaik ir 12 meitenes, jauniešu komandā 11 puīši. Ceram, ka trīs sportisti vecākajā grupā pilnībā gatavojas, lai pārstāvētu pieaugušo grupu.

Aktīvi, paralēli sportam aktīvi iesaistām bērnus dažādās aktivitātēs, kas saistītas ar drošību – organizējam zīmējumu konkursus par drošību, organizējam drošības stundas, kur piedalās mūsu skola. Jau no 4.klases bērni sāk skriet pēc CTIF programmas un pakāpeniski jau nopietni domā, ko darīs, kad sasniegs 12 gadus.

V.Vetuh: Vārds tiek dots Vikentijam Rozgaļam par Alsungas komandu.

V.Rozgaļs:

Pagājušā gada sezona Alsungas komandai nebija tā veiksmīgākā. No Alsungas komandas izlasē bija iekļauti divi sportisti, vecākajā grupā, bet pēdējā brīdī viņi izlēma labāk vasarā strādāt nekā piedalīties un tad arī pārtrauca trenēšanos. Izlases komandu, protams, tas neizjauca, jo vietā bija citi sportisti. Notika paaudžu maiņa. Pašlaik ir diezgan daudz jaunu puīšu un šogad mēģināsim "atkarot" savas pozīcijas un cīnīties par vietām izlasē. Un kandidāti, kas varētu pretendēt uz šīm vietām mums ir.

Pašlaik treniņus ir uzsākušas divas meitenes, kuras uzrāda labus rezultātus.

Kopā ar Grobiņas komandu rīkojām draudzības un pārbaudes sacensības – decembrī Alsungā un februārī Grobiņā. Iespēju robežās mēģinu palīdzēt arī Vergales komandai ar padomiem un pamācībām.

Vēlos izteikt pateicību VUGD vadībai par to, ka Alsungā ir jauns ugunsdzēsības tornis – ļoti labs, kvalitatīvs, pagājušajā sezonā pārbaudīts un no sportistu puses pozitīvi novērtēts.

Pašlaik aug laba maiņa vecākajā grupā, pašlaik mums viens puisis ļoti labs sprinteris. Atsācis trenēties arī pieaugušo grupas sportisti un lielākā daļa pašlaik dien VUGD un līdz ar to arī izteikuši vēlēšanos atsākt treniņus ugunsdzēsības sportā. Un tie ir Jakovļevs, Mucenieks, Sokolovskis Jonelis un Štefanuks.

Viens no maniem audzēkņiem pagājušajā gadā iestājās Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā R.Ivanovskis, kas arī aktīvi turpina trenēties.

Mūs finansiāli atbalsta mūsu novada deputāti. Par piešķirto finansējumu iegādājāmies sporta apavus.

Treniņi notiek 4 reizes nedēļā un sestdienās. Sestdienās trenēties nāk tie sportisti, kas kaut kur mūcās vai atbrauc no citām vietām mājās.

Kopumā Alsungā trenējas 12 jaunieši, divas meitenes un pieci pieaugušie.

V.Vetuhs: Vārds tiek dots Jurim Špigunam par Kuldīgas komandu.

J.Špiguns:

Šogad pie manis trenējas 14 jaunieši. Viens sportists pārgājis uz pieaugušo grupu, tas ir G.Linde. Vecākajā grupā ir četri sportisti D.Biksons, Ģ.Jansons, R.Saliņš un T.Kairiņš. Perspektīvs sportists ir D.Biksons ar kuru strādājām ļoti nopietni visu ziemu. Ceru, ka viņš tiks izlasē. Vidējā grupā man ir četri puisi, bet visi ir pirmo gadu. Jaunākajā grupā man ir trīs puisi. Pašlaik viena meitene man ir vecākajā grupā un divas vidējā grupā.

Treniņi notiek katru dienu, divreiz nedēļā notiek skolā Ugālē un trīs reizes nedēļā manšžā.

Āra tornis ir bēdīgā stāvoklī. Mēs paši uztaisījām durvis tornim, viss līst iekšā, sals plēš ķieģeļus. Palodzes mēs salabosim paši, arī frontālā sienu mēs mainījām 1997.gadā un viņa vēl turas. Vislielākā sāpe ir būve. Ja to varētu nokonservēt, tad ar to sienu mēs kaut kā galā tiktu. Celiņš ir bēdīgā stāvoklī, vieglatīti tur netrenējas, tur tikai ugunsdzēsēji un futbolisti trenējas.

V.Vetuhs: Vārds tiek dots Lindai Čakurei par Naukšēnu/Rūjienu komandu.

L.Čakure:

Pulciņā ir 28 bērni no kuriem pieci pieaugušie. Jauniešos 11 zēni, četri vecākajā grupā 3 vidējā un 3 jaunākajā grupā. Pie manis trenējas 12 meitenes. Ziemu pārdzīvojām traki, mums ir neapkurināma zāle, pagājušajā gadā atjaunojām divus balķus. Esam ierīkojuši celiņus, ir mazais tornītis ar otro un trešo stāvu. 25.maijā gaidām visus uz sacensībām Rūjienu "Caur uguni un ūdeni", kurās mēs ne tikai startējam, bet arī mācām. Pagājušajā gadā piedalījās 54 dalībnieki no apkārtnējo skolām. Sacensības rīkojam kopā ar jaunsargiem. Mācām bērniem drošību no mazām dienām. Jaunākā dalībniecē ir 3.klases skolniecē, kas pagājušajā gadā pirmo reizi startēja Latvijas čempionātā. Liels paldies VUGD, ka dodat iespēju braukt uz starptautisko salidojumu, jo tas ir labs stimuls bērniem nāks un gatavoties ugunsdzēsības sportā. Pagājušajā gadā no sešām disciplīnām trīs disciplīnās ieguvām 2.vietu.

V.Vetuhs:

Vārds tiek dots Andrim Jefimovam, Grobiņas novada domes pārstāvim.

A.Jefimovs:

Es pārstāvu Grobiņas novada ugunsdzēsības dienestu. Mums ir pašvaldībai pašai savs dienests, kopumā sešas mašīnas un 17 ugunsdzēsēji. Jauniešu komanda ugunsdzēsības sportā aktīvi nodarbojas pusgadu. Pašlaik ir meitenes un zēni no 10 gadu vecuma un regulāri treniņus apmeklē 10 – 15 bērni, 9 no visiem ir meitenes. Jaunākajam sportistam ir 8 gadi, vecākajam 17 gadi. Esam piedalījušies pagājušajā gadā Latvijas čempionātā Valmierā, tad piedalījāmies Alsungā, "Brašais ugunsdzēsējs" Jelgavā. Divas jaunietes no mūsu novada pārstāvēja arī Latvijas izlasi Baltijas čempionātā. Pašlaik notiek sadraudzības mači ar Alsungas komandu.

Gribētu pastāstīt, kā aizsākās ugunsdzēsības sports Grobiņā. 2011.gadā Grobiņas novadā tika aizsākta tradīcija par godu pirmajai brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai svinēt ugunsdzēsēju glābēju dienu un popularizēt šo kustību. Šogad tiek plānoti jau septītie ugunsdzēsēju sporta svētki 20.maijā.

Dalībnieku skaits ar katru gadu palielinās un pagājušogad piedalījās 22 komandas. Mūsu novadu pārstāvēja 10 un pārējās bija viesu komandas. Kopumā bija vairāk kā 200 dalībnieku un apmeklētāju.

Pagaidām mums nav sūknis, kur trenēties. Ekipējums – ķiveres, lauzņi mums ir. Par cik nav sūkņa no kura izvērsties, mēs to darām no automašīnas. Pagājušajā gadā piedalījās gan jaunieši, gan pieaugušie no Alsungas, Vērgales, Jaunpils, Tērvetes, Nīcas un Durbes novadiem, šogad ir izteikuši vēlēšanos piedalīties no Saldus skolas un Naukšēniem. Pasākums būs diezgan liels, arī prese būs pieaicināta.

Ar inventāru esam nodrošināti, vienīgais, kas trūkst ir motorsūknis. Pašlaik trenējamies pa "sauso". Esam izstrādājuši projektu un plānojam, ja tiks apstiprināts, celt ugunsdzēsības torni tādu pat kā Valmierā.

Notiek arī treniņi ar āķkāpnēm – vasarā treniņi notiek ārā, ziemā telpās.

V.Vetuh:

Vārds tiek dots Jānim Rubīnam, Siguldas – Krimuldas komandas pārstāvim.

J.Rubīns:

Mūsu puses rezultātus varēsīm redzēt tikai 2019. gadā, jo šis ir iedzīvošanās gads un nākamā gadā mēs ceram kaut ko paplašināt. Kādreiz Siguldas pusē bija spēcīga komanda, kā arī Siguldas daļa bija spēcīga, bet viss tika savienots, tad pazuda arī Siguldas daļa, kas varēja uzrādīt labus rezultātus. Pagaidām visu nevēlos atklāt, bet mēs noteikti tiksimies gan ar komandu pārstāvjiem, gan ar komandām. Ceru uz milzīgu sadarbību ar dienestu. Kādreiz bija laba sadarbība ar brīvprātīgajiem, bet pašlaik nav dienestā cilvēka ar ko varētu sazināties un apspriest dažādus jautājumus.

I.Šaboha:

Mūsu dienestā prevencijas un sabiedrības informēšanas nodaļa, kurā ir vecākais speciālists Andrejs Smirnovs, kas ar šo nodarbojas, kā arī varat sazināties dažādos jautājumos ar mani.

J.Rubīns:

Ar šo cilvēku es nevēlos sadarboties, bet ar jums es labprāt strādāšu.

I.Zitāns:

Katram reģionam ir brigādes/pārvaldes komandiera vietniekam ir pienākums sadarboties ar brīvprātīgajiem ugunsdzēsējiem.

J.Rubīns:

Mēs ar Siguldas – Krimuldas komandu cenšimies vērst par labu, tik plaši kā citi to dara mēs noteikti nedarīsim. Mēs vairāk nodarbosimies ar CTIF programmu, tas ir vienkāršāk. Āķkāpnes par smagu, bet ar laiku varbūt. Mūs prioritāte, lai bērni iemācītos un pamācītos zināt, kas ir ugunsdrošība un kāpēc šādi cilvēki vajadzīgi. Paldies, ka uzaicinājāt un uz visiem sevi interesējošiem jautājumiem atbildes esmu saņēmis.

V.Vetuh:

Paldies visiem treneriem un pārstāvjiem

O.Āboliņš:

Apskatot rezultātus esmu ļoti gandarīts par šiem labajiem rezultātiem. Un ņemot vērā šos mēs varam izvērtēt un noteikt, kas brauks uz sacensībām. Vēlos uzteikt Grobiņu, jo tur atdzimst brīvprātīgo ugunsdzēsēju kustība un tas viss notiek, kā kādreiz – darbojas gan pieauguši, gan jaunieši. Protams apstiprinu, ka noteikti atbalstīsim jūsu darbību iespēju robežās.

V.Vetuh:

Dalība Starptautiskajās ugunsdzēsības un sporta federācijas 17.starptautiskajā konferencē Austrijā. No 25. līdz 28.novembrim dienesta priekšnieks, es un A.Kļitončiks apmeklējām šo konferenci. Konferencē piedalījās pārstāvji no 15 valstīm – Austrijas, Baltkrievijas, Bulgārijas Vācijas, Irānas, Kazahstānas, Dienvidkorejas, Latvijas, Lietuvas, Krievijas, Slovākijas, Turcijas, Ukrainas, Horvātijas un Čehijas. Starptautiskajā federācijā ir 20 valstis no kurām 5 nepiedalījās. Konferencē tika pieņemti 15 lēmumi, notika atskaite par starptautiskās federācijas darbu 2016.gadā, notika galveno tiesnešu koleģijas atskaite par pasaules čempionātiem 2016.gadā, atskaites par sacensībām Maskavā un Kijevā,

kur mēs nepiedalījāties, pieņemti antidopinga komisijas rezultāti, kas nevienam sacensību dalībniekam netika konstatēti. Uz dopingu pārbauda tikai pasaules čempionātos un tikai pieaugušo komandām. A.Kļitončičs atskaitījās par sporta tehniskajā komitejā darbu, jo Starptautiskajā federācijā viņš ir sporta tehniskajā komitejā priekšsēdētājs. Notika atskaite par tiesnešu semināriem, notika pasaules rekordu apstiprināšana. Notika starptautiskās kategorijas tiesnešu nosaukumu piešķiršana, atskaite par finanšu izlietojumu 2016.gadā. Tika apstiprināts jauns nolikums par sporta disciplināro komisiju, kā arī tika apstiprināts sporta sacensību kalendārs 2017.gadam un perspektīvais plāns 2017. – 2020.gadam. Apstiprināti pasaules čempionāta nolikumi un pasaules čempionāta galveno tiesnešu kolēģija. Pēdējais lēmums par 2017.gada dalības maksu Starptautiskajā federācijā un dalības maksu par dalībniekiem Pasaules čempionātā.

Piedāvāju apskatīt un apstiprināt 2017.gada sacensību kalendāru ugunsdzēsības sportā (pielikums):

1. Latvijā sarīkotās sacensības ugunsdzēsības sportā;
2. Starptautiskās sacensības ugunsdzēsības sportā.

Par Baltijas čempionātu sīkāku informāciju sniegs dienesta priekšnieks O.Āboliņš

O.Āboliņš:

Mums pašreiz visādi iet ar ugunsdzēsības sportiem Baltijas valstīs – īgauņi paziņojuši, ka viņi neatbalstīs ugunsdzēsības sportu un nākošais pārsteigums, kuru saņemām nesen no lietuviešiem, ka Lietuvas Republikas Iekšlietu ministrijas Ugunsdzēsības un glābšanas departamenta strukturālo izmaiņu un neparēdētu izmaiņu dēļ 2017.gadā netiks organizēti Lietuvā un ņemot vērā šo tiek piedāvāts Baltijas čempionātu pārcelt uz Lietuvu 2018.gadā.

I.Šaboha:

Mums nākamgad ir obligāti jābūt Baltijas čempionātam Latvijā. Tā ir jaunā politikas iniciatīva, mums ir piešķirts finansējums.

I.Zitāns:

Kurzeme un Rīga izteica priekšlikumu, ka vēlētos rīkot Baltijas čempionātu. Pirms diviem gadiem arī Jelgava vēlējās rīkot Baltijas čempionātu.

D.Bērziņš:

Tas bija Jelgavā. Pašvaldība iedalīja 30 000 EUR, mēs atteicāmies un nauda netika iedalīta.

I.Zitāns:

Mēs neatteicāmies, bet teicām, ja būs tornis, tad runāsim.

D.Bērziņš:

Šobrīd ir Eiropas naudas projekts, kas nāk no Jelgavas. Pilsētas pašvaldība ir vadošais partneris, bet vai līdz 2018.gadam šis projekts tiks realizēts, garantiju dot nevaru.

I.Zitāns:

Teritoriālo struktūrvienību vadītājiem vajadzētu divu nedēļu laikā apzināt iespējas par 2018.gada augustā Baltijas čempionāta rīkošanas iespējām.

J.Skrastiņš: Kā rezerves variantu varam izskatīt Valku.

O.Āboliņš:

Daudz variantu mums nebūs, bet risinājums ir jārod. Varbūt Jelgavā var painteresēties, kad Eiropas projekts varētu noslēgties, jo, kad runa bija ar Rāviņa kungu viņš ļoti vēloties tādu čempionātu rīkot Jelgavā.

D.Bērziņš:

Rāviņa kungs joprojām šo ideju atbalsta, bet kā būs ar projekta realizāciju.

O.Āboliņš:

Divu nedēļu laikā līdz 23.martam struktūrvienību vadītājiem nosūtīt informāciju par iespējām Baltijas čempionāta organizēšanai I.Šabohas kundzei.

V.Vetuhs:

Ņemot vērā to, ka igauņi atteikušies no dalības Baltijas čempionātā, kā arī lietuvieši izteikuši iespēju atteikt dalību, mums būtu nepieciešams izskatīt jautājumu Baltijas valstu čempionātu pārveidot par Baltijas jūras valstu čempionātu, kurā labprāt piedalītos Polija un Vācija.

O.Āboliņš:

Šis jautājums ir vērā ņemams, bet tā apspriedi veiksīm kādā no sanāksmēm.

V.Vetuhs:

Tabulā uzrādīts pagājušā gadā LUSF iegādātais sporta apģērbs un aprīkojums (pielikums). Piedalījās ugunsdzēsības sacensībās un par dalību sacensībās samaksājām 4210 EUR un par piedalīšanos treniņnometnēs 3991 EUR, medaju, kausu un suvenīru iegādei iztērēti 526 EUR. Kopā 2016.gadā mēs izlietojām 11 331 EUR.

Nākošajā tabulā (pielikums) norādīti LUSF 2016.gadā plānotie un faktiskie izdevumi sporta sacensībām, kā arī norādīta starpība un summa, kas netika izlietota.

Nākošajā tabulā (pielikums) LUSF 2017.gadam plānotie izdevumi.

V.Vetuhs:

Vai ir kādi jautājumi?

O.Āboliņš:

Ir patīkami apzināties, ka mūsu darbs nes "augļus" un skaitļi par to liecina. Mums ir arvien vairāk to cilvēku, ar kuriem mēs strādājam un tie ir jaunieši, meitenes, zēni, kuri nākotnē izaugs, visticamāk, par ugunsdzēsējiem glābējiem. Gribētu uzvērt, ka mums ļoti rūpīgi jāstrādā pie šo pasākumu finansēšanas un šeit darbs pie sponsoru meklēšanas un zinu, ka ir uzņēmumi, kas vēlētos ieguldīt ugunsdzēsības sporta attīstībā. Dienests iespēju robežās sniedz atbalstu LUSF un arī turpmāk to darīs.

Sapulce, izskatot darba kārtības jautājumus, **NOLĒMA:**

1. Pieņemt zināšanai LUSF un VUGD finanšu izdevumu tāmi 2017.gadam.
2. Ievērot Starptautiskās Ugunsdzēsēju un glābēju sporta federācijas Ugunsdzēsēju un glābēju sporta sacensību noteikumus, piedaloties un organizējot sacensības ugunsdzēsības sportā.
3. Apstiprināt Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas 2017.gada sporta kalendāru un apstiprināt plānoto finanšu tāmi 2017.gadam (pielikumā).

Sapulci slēdz plkst.16.00.

Sapulces vadītājs



V.Vetuhs

Sapulces protokoliste

V.Indrika

LUSF iepirkumi ugunsdzēsības sportam 2016.gadā

Nr. p.k.	Nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Kopējā vērtība
1.	Sporta apavi (krosenes)	pāris	16	424.80
2.	Sporta vējjaka	gab.	20	174.23
3.	Sporta cepure, izdruka	gab.	15	119.19
4.	Sporta kostīms (LSFP)	komplekts	13	362.70
5.	Sporta josta	gab.	25	370.56
6.	Sporta ķivere (LSFP)	gab.	25	439.99
7.	Sporta apavi (krosenes)	pāris	10	346.71
8.	Sporta apavi (naglenes); sporta apģērbs	pāris komplekts	10 9	366.17
	KOPA:			2604.35 EUR

Piedalīšanas sacensībās ugunsdzēsības sportā – 4210.13 EUR

Piedalīšanas treniņnometnēs – 3990.00 EUR

Medaļas, kausi, suvenīri – 526,90 EUR

KOPĀ: 11331.38 EUR

Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas
prezidents


V.Vētrus

APSTIPRINU

Latvijas Ugunsdzēsības
sporta federācijas
prezidents

V. Vetuhs

2016.gada 15. februārī

**2016.gada Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas
jauniešu izlases komandas ugunsdzēsības sportā**

IZDEVUMU TĀME (EUR)

PLĀNOTIE SPORTA PASĀKUMI UGUNSDZĒSĪBAS SPORTĀ JAUNĒŠIEM												
I. Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas plānotie sporta pasākumi jauniešiem Latvijā												
Sacensību nosaukums	Norises laiks	Vieta	Medaļas, kausi, dāvanas	Dalības maksa	Edināšanas izdevumi	Uzturēšanās izdevumi	Komandējuma nauda	Vīzas	Ceļa izdevumi	Sporta aprēķis, apavi	Apdrošināšana	Kopa: EUR
1. E.Špūdes piemiņas kauss	17.jūnijs	Alsunga	100 -23.50									100 -23.50
2. Latvijas čempionāts	30.jūnijs	Valmiera	- 503.40									300 -503.40
Kopa:												400 -526.90 -126.90

II. LĪMVĪJAS UGUNSDZĒSĪBAS SPORTA IZVEIKOŠANĀS UZLIUDA STARPUVALDĪBAS SAŅĒMIENĀS UN UGUNSDZĒSĪBAS SPORTA JAUNIEŠIEM

1.	Pavasara treniņometne (15 cilvēki)	11. – 18. marts	Sveltajā Rošča (Baltkrievijā)				120 -118.90			45 -39.62	165 -158.52 +6.48
2.	„Paide torn” kauss	16. aprīlis	Paide (Igaunija)	100 -99			0 -29			0 -20.40	100 -148.40 -48.40
3.	“Višegradas kauss” Čehijā (10 cilvēki)	28. aprīlis – 2. maijs	Ostrava (Čehija)				0 -91			30 -35.40	30 -126.40 -96.40
4.	“Višegradas kauss” Polijā (10 cilvēki)	13. – 17. maijs	Torupa (Polija)							30 -32.40	30 -32.40 -2.40

Brauc Rūjienas vidusskolas komanda

6.	Baltijas čempionāts	12. – 14. jūlijs	Tartu (Igaunija)				0 -346.10			0 -36.32	50 -425.43 -375.43
7.	VII Pasaules čempionāts jauniešiem (9 cilvēki)	16. – 22.08. 13. – 21.08.	Čedžu (Koreja) Ostrava (Čehija)	9x150 \$ 1190 € -2368			450 -747.50	9x880 7920 0		90 -160.32	9650 -3275.82 +6374.18
8.	XVI atklātas starptautiskās ziemas sacensības	17. – 19. decembris	Sanktpēterburga (Krievija)	420 0	700 0						+1120
				1190 -2368	700 0	570 -1361.50	7920 -36.32	245 -345.31			11145 -4210.13 +6934.87

III. Sagatavošanās posma nodrošināšana dalībai starptautiskajās sacensībās ugunsdzēsības sporta jauniešiem

	Pasākums	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Dalībnieku skaits	Finances (EUR)	
						Ēdināšanas izdevumi	Uzturēšanas izdevumi
1.	Pavasara treniņometne Baltkrievijā	11.-18. marts	Sveltajā Rošča (Baltkrievija)	7 9	15 15	15 cilvēk. x 7 dien. x 6 € = 630 € 15 cilvēk. x 9 dien. x 10 € = 1350 €	15 cilvēk. x 7 dien. x 6 € = 630 € 0
2.	Treniņometne pirms Baltijas čempionāta	19.07.-01.08. 04.07.-11.07.	Rīga	10 8	15 15	15 cilvēk. x 10 dien. x 7 € = 1050 € 15 cilvēk. x 8 dien. x 10 € = 1200 €	15 cilvēk. x 10 dien. x 7 € = 1050 € 0

	Kopā:	2855 -3990	1805 0	4660 -3990 +670
--	-------	---------------	-----------	-----------------------

VI. KOPSAVILKUMS

Sadaļas nosaukums	Medaļas, kausi dāvanas	Darības maksas	Edināšanas izdevumi	Uzturēšanās izdevumi	Komandējuma nauda	Viņas	Ceļa izdevumi	Sporta apģērbs, apavi	Apdrošināšana	Kopā:
I. LUSF plānotie sporta pasākumi jauniešiem Latvijā	400 -526.90									400 -526.90 -126.90
II. LUSF dalība starptautiskajās sacensībās ugunsdzēsības sporta jauniešiem		1190 -2368	520 -99	700 0	570 -1361.50		7920 -36.32		245 -345.31	11 145 -4210.13 +6934.87
III. Sagatavošanās posma nodrošināšana dalībai starptautiskajās sacensībās ugunsdzēsības sporta jauniešiem			2885 -3990	1805 0						4660 -3990 +670
										Kopā:
	400 -526.90	1190 -2368	3375 -4089	2505 0	570 -1361.50		7920 -36.32		245 -345.31	16205 -8727.03 +7477.97

(Paraksts)



LUSF ģenerālsekretāre
(Iepņemamais amats)

V. Indriķa
(Paraksta atšifrējums)

2016. gada 15. februārī

LUSF PLĀNOTIE IZDEVUMI 2017.GADĀ

I. PLĀNOTIE SPORTA PASĀKUMI PIEAUGUŠAJIEM												
1. Sporta federācijas plānotie sporta pasākumi Latvijā pieaugušajiem (izņemot „Sports visiem” (tautas sports) pasākumus)												
Pasākuma nosaukums un īss apraksts	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Plānoto dalībnieku (sportistu) skaits	Kopējā pasākuma tāme	Finances			Pārprasījums valsts budžetam			
						Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti	Pārprasījums valsts budžetam				
1. Kurzemes reģiona čempionāts	jūnijs	Alsunga	1	40	150	150	-	-	-			
2. Zemgales reģiona čempionāts	jūnijs	Aizkraukle	1	40	150	150	-	-	-			
3. Latgales reģiona čempionāts	jūnijs	Daugavpils	1	60	150	150	-	-	-			
4. Vidzemes reģiona čempionāts	jūnijs	Valka	1	50	150	150	-	-	-			
5. Rīgas reģiona čempionāts	jūnijs	Ogre	1	100	150	150	-	-	-			
6. Latvijas čempionāts	jūnijs	Valmiera	1	80	1000	1000	-	-	-			
7. S.Vorobjova piemīņas kauss	augusts	Višķi	1	70	150	150	-	-	-			
				Kopā:	440	1900	1900	-	-			
2. Dalība starptautiskajās sporta sacensībās (starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā iekļautās pieaugušo sporta sacensības)												
Sacensību nosaukums	Norises laiks un vieta	Delegācijas lielums		Cēļa izdevumi	Uzturēšanās izdevumi	Citi izdevumi (norādīt galvenās izdevumu pozīcijas)	Finances			Pārprasījums valsts budžetam		
		kopā	t.sk. sportisti				Kopējais izmaksas	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti			
1. "Paide torn 2017"	aprīlis Paide (Igaunija)	17	15	150	100	-	250	250	-	-		
2. XXX Starptautiskās sacensības ugunsdzēsības sportā Černobijā bojā gājušo ugunsdzēsēju piemiņai	maijis ? (Ukraina)	15	10	1000	500	-	1500	1000	500	-		

3.	XXXIV Polijas atklātais čempionāts	jūnijs Čenstohova (Polija)	13	10	700	-	700	500	200		
4.	42. Baltijas čempionāts ugunsdzēsības sportā	augusts Valčiūnai (Lietuva)	15	10	150	3000 (dalības maksa)	3150	3000	150		
5.	XIII Pasaules čempionāts	septembris Izmira (Turcija)	15	10	4000	2000 (dalības maksa)	6000	4000	-		2000
			Kopā:		11600	8750	2000				
3.	Sagatavošanās posma nodrošināšanai dalībai starptautiskajās sporta sacensībās (starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā iekļautās pieaugušo sporta sacensības)										
	Pasākums	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Dalībnieku skaits	Kopējās izmaksas	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti	Pieprasījums valsts budžetam		
1.	Treniņmetne pirms 42. Baltijas čempionāta	augusts	Rīga	14	15	2000	1000	1000			
2.	Treniņmetne pirms XIII Pasaules čempionāta	septembris	Valmiera	14	15	3500	3000	500			
			Kopā:		5500	4000	1500				

II. PLĀNOTIE SPORTA PASĀKUMI BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM

4.	Sporta federācijas plānotie sporta pasākumi Latvijā bērniem un jauniešiem (izņemot „Sports visiem” (tautas sports) pasākumus)										
	Pasākuma nosaukums un īss apraksts	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Plānoto dalībnieku (sportistu) skaits	Kopēja pasākuma tāme	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti	Pieprasījums valsts budžetam		
1.	Ē.Špūdes piemiņas kauss	jūnijs	Alsunga	1	30	200	200	-			
2.	Latvijas čempionāts	jūlijs	Valmiera	1	50	500	500	-			
			Kopā:		700	700					
5.	Dalība starptautiskajās sporta sacensībās (starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā iekļautās bērnu un jauniešu sporta)										

sacensības)										Finanses		
Sacensību nosaukums	Norises laiks un vieta	Delegācijas lielums		Ceļa izdevumi	Uzturēšanās izdevumi	Citi izdevumi (norādot galvenās izdevumu pozīcijas)	Kopējās izmaksas	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti	Pretprasījums valsts budžetam		
		kopā	t.sk. sportisti									
1.	Baltkrievijas atklātais čempionāts telpās (kopā ar treniņometni)	marts Borisova (Baltkrievija)	23	20	300	-	300	300	-	-		
2.	"Paide torni 2017"	aprīlis Paide (Igaunija)	23	20	-	100	100	100	-	-		
3.	21.CTIF (Eiropas) čempionāts	09. – 16.07. Villach (Austrija)	15	10	800	-	-	-	-	-		
4.	42.Baltijas čempionāts	augusts Valčiūnai (Lietuva)	12	9	-	-	-	-	-	-		
5.	VIII Pasaules čempionāts jauniešiem	septembris Iznira (Turcija)	13	9	4000	2000 (dalības maksa)	6000	3000	-	1000		
6.	Starptautiskās sacensības ugunsdzēsības sportā jauniešiem	decembris, Sankpēterburga (Krievija)	13	9	500	1000	1500	1000	500	-		
Kopā:							7900	4400	-	1000		
6.	Sagatavošanās posma nodrošināšanai dalībai starptautiskajās sporta sacensībās (starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā iekļautās bērnu un jauniešu sporta sacensībās)											
Pasākums	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Dalībnieku skaits	Kopējās izmaksas	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti	Pretprasījums valsts budžetam				
									Finanses			
1.	Treniņometne pirms Baltkrievijas atklāta čempionāta telpās	Borisova (Baltkrievija)	10	23	1400	1000	400	-				
2.	Treniņometne pirms 42.Baltijas čempionāta	Alsunga	12	12	2000	1500	500	-				
3.	Treniņometne pirms VIII Pasaules čempionāta	Valmiera	10	12	3000	2000	1000	-				
Kopā:					6400	4500	1900	-				

III. PLĀNOTAIS „SPORTS VISIEM” (TAUTAS SPORTS) JOMĀ

7. Sporta federācijas plānotie sporta „Sports visiem” (tautas sports) pasākumi							
Pasākuma nosaukums un īss apraksts	Norises laiks	Vieta	Dienu skaits	Plānoto dalībnieku (sportistu) skaits	Finanses		
					Kopēja pasākuma tāme	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti
1. “Brašais ugunsdzēsējs”	septembris	Jelgava	1	350	1000	1000	-
Kopā:					1000	1000	-

IV. PLĀNOTIE ANTIDOPINGA PASĀKUMI

8. Sporta federācijas plānotie antidopinga pasākumi				
Pasākuma nosaukums un īss apraksts	Norises laiks un vieta	Dalībnieku (sportistu) skaits	Finanses	
			Kopēja pasākuma tāme	Citi finanšu avoti
1. Antidopinga seminārs (veic Valsts sporta medicīnas centra Antidopinga nodaļa)	janvāris Rīga	60	-	-
Kopā:			-	-

V. KOPSAVILKUMS

Sadaļas nosaukums	Kopējie finanšu rādītāji par katru sadaļu		
	Kopēja tāme	Pašu ieguldījums	Citi finanšu avoti
I. PLĀNOTIE PASĀKUMI PIEAUGUŠAJIEM	19000	14650	2350
II. PLĀNOTIE PASĀKUMI BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM	15000	9600	2400
III. PLĀNOTAIS „SPORTS VISIEM” (TAUTAS SPORTA) JOMĀ	1000	1000	-
			Pieprasījums valsts budžetam
			2000
			3000

IV. PLĀNOTIE ANTIDOPINGA PASĀKUMI					
			-	-	-
	Kopā:	35000	25250	4750	-4000

LUSF prezidents



V. Vēluhs

2016.gada 15.februārī